Contra. patriarcha. q. vna dignitas e. vt. xij. d. p. iudic. s. **C**ontra. secularia. s. cu. ambo sim. lator. q. p. iudic. no. debent tractare secularis iudicia. s. j. q. re. q. d. **C**ontra. dicit q. cum laicus iudex no. vult facere iustitiam, tunc appellat ad ecclesiasticu vt ipsum corrigat: et si noluerit facere iustitiam, pot. ipsum excoicare: vt. xij. q. v. ad ministratoz. **C**ontra. dicit q. iudex secularis suspectus est, pot. adiri iudex ecclesiasticus: vt. in. aut. vt. disse. in. s. i. vero. col. i. vt. etia. si decernerit, vt. ibi. dicit. **C**ontra. si habeat quere transmissa, et extra eo. licet.

Contra. communi. i. publice.

Contra. si habeat quere transmissa, et extra eo. licet.

Contra. si habeat quere transmissa, et extra eo. licet.

Contra. si habeat quere transmissa, et extra eo. licet.

De...
C...
D...
E...
F...
G...
H...
I...
K...
L...
M...
N...
O...
P...
Q...
R...
S...
T...
U...
V...
X...
Y...
Z...

De...
C...
D...
E...
F...
G...
H...
I...
K...
L...
M...
N...
O...
P...
Q...
R...
S...
T...
U...
V...
X...
Y...
Z...

Si quis vestrius. **Causa.** Ex his quibus colligitur qd appellari potest ad papam omnibus medijs pretermisissis. Dicit ergo hic qd si aliquid aduersitate pulsatur ad sedem apostolicam quasi ad caput appellet.

Appellat ad premissis appellat: sed in alijs sepe omisso medio.

Si quis vestrius pulsatur fuerit i aliqua aduersitate, licet hac sacrata & apostolica sedem appellat: & ad ea quasi ad caput suffragium habeat, ne innocens dancetur, aut ecclesia sua detrimentum patiatur. **Item Gregorius.**

Episcopi grauioribus causis pulsati apostolicam sedem appellant.

Omnes episcopi qd in aliquibus pulsati vel criminati grauioribus causis: quibus necesse fuerit, libere aplicam sedem appellat, atq; ad ea quasi ad matrem confugiant.

Item Marcellus papa.

Ab omnibus appellatur ad Romanam ecclesiam.

Omnes. **¶** Quoties est criminaliter accusatus ad sedem apostolicam ad matrem recurrat: cum necesse sit. **¶** Quoties. **¶** Dicit in no vltra secundam vicem, ne lites in infinitum extendantur: no em licet tertio appellare super eodem capitulo: vt. i. e. si qd in quacumq; sic exponit hęc dicitur.

Appellare tercio non licet.

¶ Quoties. **¶** Dicit in no vltra secundam vicem, ne lites in infinitum extendantur: no em licet tertio appellare super eodem capitulo: vt. i. e. si qd in quacumq; sic exponit hęc dicitur. **¶** Quoties. **¶** Dicit in no vltra secundam vicem, ne lites in infinitum extendantur: no em licet tertio appellare super eodem capitulo: vt. i. e. si qd in quacumq; sic exponit hęc dicitur.